[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 149/13

PROJETO DE LEI NÚMERO 148/13
Denomina Pátio Externo Bibliotecário MARCELLO BRAGUINI e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado Bibliotecário MARCELLO BRAGUINI o Pátio Externo da Biblioteca Municipal “Mário de Andrade”, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de julho de 2013 (dois mil e treze).

JOÃO  FARIAS

Presidente

sigs/.